

## Municipalidad de Dolores Merendón Ocotepeque

Sede: Barrio El Centro, frente al parque municipal, Municipio de Dolores Merendón, Ocotepeque Cel. Oficina 9485-9950/ 9657-0439. Correo electrónico: municipalidad\_doloresmerendon@yahoo.com Síguenos en Facebook: <a href="https://www.facebook.com/MunicipalidadDoloresMerendónOcotepeque">https://www.facebook.com/MunicipalidadDoloresMerendónOcotepeque</a>



## NOTA ACLARATORIA ACUERDOS

La Suscrita Secretaria Municipal De La Municipalidad De Dolores Merendón, Ocotepeque aclara que para el mes Junio del año 2023 No se realizaron acuerdos con juntas administradoras de agua, Patronatos comunitarios, ni instituciones locales.

Y para fines que al interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Dolores Merendón, Departamento de Ocotepeque el 10 de Agosto del año 2023.

Leti Margoth Valle Arita

Secretaria Municipal

Dolores Merendón Ocotepeque